
S.D.Ü. SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU   

YAŞLI BAKIM LABORATUVARI YENİDEN DÜZENLEME RAPORU 

Bölüm: Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü 

Program: Yaşlı Bakım Programı 

Amaç: S.D.Ü. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı öğrencilerimizin 

öğrenim süreçlerini iyileştirmek ve mesleki yeterliliklerini arttırmak amacıyla laboratuvar 

ortamı yeniden düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin talepleri ve geri bildirimleri doğrultusunda 

Okulumuz Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkan Yard./ Yaşlı Bakım Programı Program 

Başkanı Öğr. Gör. Sevilay Kılınçkaya ve okul idari personelleri tarafından fiziksel ve ekipman 

yönünden geliştirilen laboratuvar, uygulamalı eğitim imkânlarını daha etkili hale getirmek 

üzere tasarlanmıştır. 

Gerekçe: Yaşlı Bakım Laboratuvarı’ndaki mevcut cihaz ve malzeme eksiklikleri ile 

laboratuvar ortamının fiziksel tasarımı konusundaki yetersizlikler öğrenciler tarafından dile 

getirilmiştir. Öğrencilerimizin görüşleri, okul web sayfamızda yer alan "İyileştirme/Öneri 

Formu" üzerinden alınmış ve bu talepler doğrultusunda düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Bu 

eksikliklerin giderilmesi, laboratuvarın daha verimli bir şekilde kullanılması ve gerçek hastane 

ortamına benzer bir deneyim sunulması için önem arz etmektedir. 

Yapılan Düzenlemeler: 

1. Fiziksel Dönüşüm: 

o Laboratuvar, gerçek bir hasta odasının atmosferini yansıtacak şekilde yeniden 

tasarlanmıştır. 

o Mekân düzeni hasta bakımı uygulamalarına uygun hale getirilmiştir. 

o Malzeme dolaplarının yeniden düzenlenmesi ve dolapların tasnifi yapılmıştır. 

2. Yeni Cihaz ve Malzeme Temini: 

o Defibrilatör cihazı 

o Hasta başı monitör cihazı 

o Nebülizatör cihazı 

o Aspiratör cihazı 

o Kumandalı motorlu hasta yatağı karyolası 

o Serum askısı 

o Etajer ve hasta başı komidin 

o Basamaklı hasta taburesi 

o Hasta yatak takımları (nevresim setleri, battaniye, yastık, çarşaf) 

o Hasta bakımı malzemeleri 

3. Maket Kullanımı: 

o Laboratuvarda önceden mevcut olan insan maketi, yeni tasarlanan ortamla 

uyumlu hale getirilmiştir. 

o Maketler, öğrencilerin uygulamalı eğitimlerini desteklemek amacıyla daha etkin 

kullanılabilir hale getirilmiştir. 

Sonuç ve Değerlendirme: Yapılan iyileştirmeler sonucunda laboratuvar, yaşlı bakımı 

eğitimlerinde daha etkin bir öğrenme ortamı sunmakta ve öğrencilerin mesleki becerilerinin 

gerçek hastane koşullarında uygulanabilirliğini arttırmaktadır. Bu düzenlemeler, 

öğrencilerimizin okul web sayfasındaki "İyileştirme/Öneri Formu" aracılığıyla ilettikleri 



talepler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. Geliştirilen bu altyapı sayesinde öğrencilerimiz 

daha nitelikli bir eğitim alarak sektöre hazırlanmaktadır. 

S.D.Ü. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak öğrencilerimizin taleplerine önem 

vererek yaptığımız bu çalışmanın, gelecekteki eğitim çalışmalarına örnek teşkil edeceğine 

inanıyoruz. 

Ekler: 

• Yeniden düzenlenen laboratuvar ortamını gösteren fotoğraflar. 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

Formu Düzenleyen: Öğr. Gör. Sevilay Kılınçkaya  

Form Düzenlenme Tarihi: 24.12.2024 

 


